СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 01.11.2019 г.                                                                                      №1/3

Об избрании счетной комиссии по вопросу
тайного голосования по выборам заместителя
председателя Совета депутатов Родничковского
сельского поселения Нехаевского муниципального
района

      На основании закона Российской Федерации от 06.12.2003г. №131-ФЗ «Об организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Избрать в состав счетной комиссии по вопросу тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета депутатов Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района следующих депутатов:
   А.А.Яндакова - председатель комиссии
   Е.А.Герасимова - секретарь комиссии
   Е.А.Серебряков – член комиссии

Глава Родничковского
сельского поселения                                                                      С.Н. Шведов